
Usnesení č. 15/1511 - Příloha č. 12
Počet stran přílohy: 2 Strana 1

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2015

Název žadatele IČ Název projektu Důvod neposkytnutí dotace

02/15 KSS 3/15 26571463 69,87 investiční -

27/15 KSS 2/15 70631867 49,66 neinvestiční -

28/15 KSS 2/15 75154391 50,00 neinvestiční -

29/15 KSS 1/15 75154391 Pohybem za zdravím 68,40 neinvestiční -

30/15 KSS 2/15 75055473 50,00 neinvestiční -

32/15 KSS 3/15 02407451 57,14 investiční -

33/15 KSS 3/15 44990901 spolek 69,93 neinvestiční -

37/15 KSS 2/15 Slezská diakonie 65468562 49,96 neinvestiční -

52/15 KSS 2/15 25852345 32,56 neinvestiční -

55/15 KSS 3/15 26850176 41,44 neinvestiční -

Č. 
žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu     
(v Kč)

% spoluúčast 
dotace na CUN

Požadovaná 
dotace v Kč 

Druh 
dotace

Počet 
bodů

DŽIVIPEN o.p.s.
obecně 

prospěšná 
společnost 

Dostupnější a rychlejší 
služby 

270 500 189 000 nedodržení podmínek programu - 
žadatel není oprávněný příjemce

Domov Korýtko, 
příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace 

Cvičná inspekce a 
supervize pro 

pracovníky Domova 
Korýtko, příspěvkové 

organizace

72 500 36 000 nedodržení podmínek programu - 
žadatel není oprávněný příjemce

Domov Vesna, 
příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace 

Vzděláváním k rozvoji 
organizace 57 200 28 600

nedodržení podmínek programu - 
žadatel není oprávněný příjemce, 

podlimitní žádost

Domov Vesna, 
příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace 83 770 57 300

nedodržení podmínek programu - 
žadatel není oprávněný příjemce

Centrum sociální 
pomoci Třinec, 

příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace 

Supervize zaměstnanců 
centra sociální pomoci 

Třinec
60 000 30 000

nedodržení podmínek programu - 
žadatel není oprávněný příjemce

Centrum služeb 
pro neslyšící a 
nedoslýchavé, 

o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Mobilní tlumočnické 
služby 350 000 200 000

nedodržení podmínek programu - 
žadatel není oprávněný příjemce

ROZKOŠ bez 
RIZIKA

Posílení mobility 
terénního týmu R-R v 

Moravskoslezském kraji
286 000 200 000 nedodržení podmínek programu - 

žadatel není oprávněný příjemce

církevní 
organizace

POJĎME SPOLU DO 
TOHO ANEB ROZVOJ 

SPECIFICKÝCH 
DOVEDNOSTÍ 
PRACOVNÍKŮ 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
SLEZSKÉ DIAKONIE V 
OBLASTI TĚŠÍNSKO

139 900 69 900 nedodržení podmínek programu - 
neuznatelné náklady v rozpočtu

EUROTOPIA Opava 
o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Vzdělávání a rozvoj 
týmů Eurotopia 124 060 40 400

nedodržení podmínek programu - 
neuznatelné náklady v rozpočtu

Mobilní hospic 
Ondrášek, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Auto pro práci 
sociálních pracovníků 

Mobilního hospice 
Ondrášek

482 600 200 000
nedodržení podmínek programu - 
žadatel není oprávněný příjemce


